על הוראת המתמטיקה בבית הספר היסודי ועל הוראה בכלל

חשיבה ודיון בעקבות ספרו של רז קופרמן, *מתמטיקה של בית ספר יסודי – לגלות מחדש, להכין, ללמד ולאהוב*, חלק ב, הוצאת מאגנס, תשע"ו 2015, 245 עמ'.

תקציר

בניגוד למחשבה המקובלת, המתמטיקה של בית הספר היסודי אינה סתם אוסף של פרוצדורות לביצוע חישובים. מאחורי אותה "מתמטיקה יסודית" עומדים רעיונות בעלי הרבה עומק ויופי, שאינם באים לידי ביטוי ראוי בספרי הדרכה למורים המשמשים כיום. ספרו של רז קופרמן, *מתמטיקה של בית ספר יסודי*, בא למלא את החלל הזה.